FDRGRG58S08E388E che sottoscrive il presente

atto in proprio. 

PREMESSO CHE 

-  in  esecuzione  della  Determinazione  Dirigenziale   Atto  n.  DD  7788 del  03/12/2024 per  il  servizio  di

ristorazione  collettiva  per  Centri  Diurni  Lotto  1,  per  l’importo  di  €.  290.909,09  oltre  IVA  al  10%

(duecentonovantamilanovecentonove/09); 

- il servizio oggetto del presente contratto è finanziato interamente per  Euro 320.000,00 IVA 10% compresa

mediante mezzi di bilancio.

Le caratteristiche tecniche del servizio offerto sono dettagliate in tutti i documenti inoltrati al concorrente